
Smlouva o ubytování v Penzionu U Sněhuláka 
 
Ubytovatel:   Penzion U Sněhuláka 

IČ: 73409537 

se sídlem Boží Dar 48, 362 62 Boží Dar  
tel.:  

email:  

 

 

Objednatel:   

Název:   Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, Karlovy Vary 

   IČ: 70933774 

Sídlo:   1. máje 58/1, Karlovy Vary, 360 06 

Tel:    

E-mail:    

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Ubytovatel se zavazuje poskytnout lyžařskému kurzu organizovanému objednatelem za níže sjednaných 
podmínek ubytování, stravování, případně i další služby, v penzionu U Sněhuláka, Boží Dar 48, 362 62 Boží Dar 
a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby zaplatit cenu touto smlouvou stanovenou. 
 

II.  

Údaje o ubytování 
 

II.1. Termín poskytnutí ubytování : Od: 7.3.2022      Do: 11.3.2022 

  

   

Počet ubytovaných osob: Dospělých: 5  

 

   Žáků                  28 

 

III.2. V ceně ubytování dle tohoto článku smlouvy je zahrnuta plná penze, včetně pitného režimu.   

 

III.  

Cena za ubytování 
 

III.1. Cena ubytování dle článku II. této smlouvy je určena podle věku dětí účastnících se lyžařského kurzu. 

 Pro žáky základních školy činí cena za ubytování 650,--Kč za jeden den ubytování.  
 

III.2. Cena za ubytování člena pedagogického doprovodu 650. -Kč za jeden den ubytování. 
 

 

III. 3. Cenu za ubytování je objednatel povinen uhradit ubytovateli takto: 
 Do 10 dnů od uzavření této smlouvy vystaví ubytovatel objednateli zálohovou fakturu na zálohu za 
 ubytování ve výši 20% z ceny a tuto zašle na kontaktní adresu objednatele. Splatnost zálohové faktury 
 bude do 14ti dnů od jejího vystavení. Nebude-li záloha ve lhůtě splatnosti ubytovateli uhrazena, 
 přičemž uhrazením se rozumí připsání zálohy na účet ubytovatele, platnost této smlouvy se ruší. 
 

 

 Na zbylou část ceny za ubytování vystaví ubytovatel fakturu po uskutečnění pobytu. Do této ceny bude 
 promítnut skutečný počet ubytovaných osob a skutečný počet dní, po kterou tyto osoby budou 
 ubytovacím zařízení ubytovány. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. 

Seznam ubytovaných osob 

 

IV.1. Objednatel se zavazuje předložit ubytovateli při příjezdu lyžařského kurzu do ubytovacího zařízení 
 úplný seznam osob účastnicích se lyžařského kurzu, včetně pedagogického doprovodu. Seznam 

ubytovaných osob musí obsahovat jméno,  příjmení, datum narození, adresu. 

V. 

Zrušení smlouvy 

 

V.1 Objednatel má právo kdykoliv smlouvu o ubytování zrušit a to písemně, doporučeným dopisem došlým 
na adresu ubytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

 

V.2 V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem v době od 10 do 30 dní před smluveným dnem 
nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 30% z ceny 

ubytování dle čl. III.1. a III.2. této smlouvy. 
 

V.3  V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než 10 dní před smluveným dnem 
nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupení od této smlouvy 
nenastoupí ubytování, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši 70% z ceny ubytování dle 

čl. III.1. a III.2. této smlouvy. 

 

V.4 Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu na ubytování. 
 

  

 

 

V Božím Daru  dne 1. 3. 2022 

  

 

  

 

 

 

 

-----------------------------------     ------------------------------------------- 

         Ubytovatel                             Objednatel 


